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Stockholm, Sverige, 26 juli 2023 

Hexagon utrustar världens första helt autonoma vägtåg 

Hexagon AB, en ledande global leverantör av digitala verkligheter skapade genom sensorer, mjukvara 
och autonoma lösningar, offentliggjorde idag ett viktigt samarbete med Mineral Resources (MinRes), ett 
ledande diversifierat gruvbolag, som kommer möjliggöra en autonom transportlösning för 120 vägtåg i 
Australien och därigenom förändra säkerheten, produktiviteten och hållbarheten i regionen. 

Den lastbilsagnosistka lösningen går att applicera på hela MinRes anläggning och är världens första helt 
autonoma vägtågslösning. Tillskottet av obemannade och autonoma system kommer att utgöra en viktig 
del av leveranskedjan för MinRes Onslow Iron projektet i Pilbara regionen i västra Australien. 

Kärnan i samarbetet är Hexagons samling av autonoma lösningar som integrerar drive-by-wire teknologi 
med autonoma ledningsystem för att styra fordonsrörelser vid vägtransporter. 

’’Vi på Hexagon ser autonoma lösningar som ett sätt att förbättra världen’,’ säger Hexagons koncernchef 
och vd Paolo Guglielmini. ’’Samarbetet med MinRes kommer att säkerställa tryggare samt mer hållbara 
och produktiva terrängtransporter. Jag ser fram emot att se hur liknande lösningar kan tillämpas på andra 
terrängmarknader som till exempel jordbruk och tung industri’’. 

‘’Vi är väldigt glada över att kunna tillkännage vårt samarbetsavtal med Hexagon om att leverera världens 
första flotta av autonoma vägtåg, som kommer att vara en viktig del av Onslow Irons säkra, effektiva och 
dammfria lösning för transport av malm", säger MinRes VD Mike Grey. "Automatiseringen kommer att 
minska risken för trötthet hos våra förare, sänka driftskostnaderna och samtidigt minska 
bränsleförbrukningen och utsläppen. Det finns en enorm potential för dessa fordon att förändra 
gruvdriften över hela världen." 

För mer information, vänligen kontakta: 
Tom Hull, Head of Investor Relations, Hexagon AB, +44 7442 678 437, ir@hexagon.com  
Madlen Nicolaus, Chief Marketing Officer, Hexagon AB, +44 207 068 6575, media@hexagon.com 

Hexagon är ett världsledande företag inom digitala verkligheter skapade genom sensorer, mjukvara och 
autonoma lösningar. Vi sätter data i arbete i syfte att öka effektivitet, produktivitet och kvalitet i lösningar 
för tillverkningsindustrin, infrastruktur, säkerhet och mobilitet.   

Våra teknologier gör ekosystem i städer och produktion mer uppkopplade och autonoma vilket bidrar till 
en skalbar och hållbar framtid.  

Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har omkring 24 000 anställda i 50 länder och en omsättning på 
cirka 5,2 miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com och följ oss på @HexagonAB. 

Om Mineral Resources 

Mineral Resources Limited (ASX: MIN) är en Perth-baserad ledande leverantör av gruvtjänster, med 
särskilt fokus på järnmalms- och litiumsektorerna i västra Australien. Mineral Resources använder 
tekniskt kunnande och ett innovativt tillvägagångssätt för att leverera exceptionella resultat och har blivit 
en av ASX:s bäst presterande entreprenörer sedan noteringen 2006. 
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